
Mos avské divadlo Olomouc, p.o. 
í tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc

Smlouva o spoluprácí
Počet listů/příloh

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku (zákojn.č789/2012 Sb.)

Došlo
//cP

přiděleno

Spisový znak/skaitační zii^' lhůta
—___ ____ ^ J

kterou uzavírají

Baletní studio při Moravském divadle Olomouc, z. s.
Zastoupený jednatelkou Mgr. Lenka Mohylová
se sídlem tř.Svobody 432/33, Moravské divadlo Olomouc, Olomouc
IČ:27014452
zapsaný v rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka L 6902 
(dále jen „Baletní studio při MDO")

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace (MDO)
zastoupená ředitelem Ing. Davidem Gernešem
se sídlem tř. Svobody 432/33, 779 00 Olomouc
IČ: 00100544, DIČ CZ00100544
Bankovní spojení: 331811/0100, Komerční banka, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989 
(dále jen „MDO")

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce MDO a Baletního studia při Moravském 
divadle Olomouc.

II. PRAVA A POVINNOSTI MDO

1. MDO poskytne slevu z ceny nájmu včetně služeb pro neziskové organizace ve výši 70 
% na pronájem prostor pro Baletní studio při MDO. Nájem, včetně jednotlivých 
termínů, řeší samostatná smlouva.

lil. PRÁVA A POVINNOSTI Baletního studia při MDO

1. Baletní studio při MDO uvádí logo MDO na svých webových stránkách jako partnera 
s aktivním odkazem na webové stránky MDO.

2. Baletní studio při MDO bude uvádět logo MDO na všech svých materiálech.
3. Baletní studio při MDO každý měsíc vyvěsí měsíční programový plakát MDO ve svých 

prostorách na adrese Slovenská 5 v budově „Žerotín". Podklady dodá MDO.



ZÁVEREČNÁ USTANOVENI

1. Jakékoli změny či doplňky v této smlouvě budou učiněny po vzájemné dohodě 
písemným dodatkem.

2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží jeden.
3. Strany si budou vzájemně každý měsíc fakturovat a pohledávky budou vzájemně 

započteny.
4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupraveně se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 

přečetly, s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, prohlašují, že tato je výrazem jejích 
skutečné vůle a nebyla uzavřena pod nátlakem, vtisni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což níže stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s platností do 31.8.2022

V Olomouci dne 31.12.2021 V Olomouci dne 31.12.2021

Oaietnf studio
i í/ijiS'iskBiTi dlvsille niomauc, z. s.

779 fiQ.Q)£iroclia 
'C; 270 14 452, DIČ: CZ27014452

Baletní studio při Moravskěm divadle Olomouc, z.s. Moravské divadlo Olomouc, p.o. 

Ing. David Gerneš


